CONTRATO N.° 040/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

í^REPfJTUIV^ MUNiCíPfw i.)t
rniuiwMlH Jurltikai A^Ti^ttrsVva PHOJU^-

Chtclnin porn «ntiMXtoi no qixi dW.jOso urNv^1 <
l>.^^íV;»ll '̂ unira f'4» ^o( ti" H»^«vííJ 'ftn* O r»»i.irr
'tu Ixiijiih) ii" friitftcV) mitií» <iCKinkJ;*)«

jíNb-ij

.: on iiakíoi'.) / !i'-l_»

CONTRATO OUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO nS ALAGOINHAS E, DO OUTRO, BRAVO
CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA .

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
Secretário Municipal de Assistência Social, o Sr JOSÉ ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador,
inscrito no CPF sob o n.® 778.962.385-00, R3 n.' 801170920 SSP/BA, doravante denominado
CONTRATANTE e BRAVO CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n»
00.251.951/0001-33. localizada na Rod. BR 324. n'' 8890, Krr" 8,5, Pirajá, Salvador - BA CEP- 41 233-030
sendo representada pela Sra. ALESSANDRA DÊ SOUZA LOBO LAGO, brasileira, casada! advogada, inscrita
no CPF sob o n". 777.769.845-15, portadora do RG sob o n». 08.278.520-10 SSP/BA, doravante denominada
CONTRATADA, celebram o presente contrato de prestaç'io de serviços, segundo as condições descritas nas
cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1.-0 presente Contrato é celebrado com base na inexíg. jJldade de Licitação n.^ 013/2020, fundamentada
no art. 25,1, da Lei n.^ 8.666/93, conforme Processo Administrativon.^ 778/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DQ OBJETO

presente contrato a CONTRA-^AÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇAO PROGRAMADA, REVISÃ.j PERIÓDICA DO ÔNIBUS VW NEOBUS PLACA
r.M?..!?,??! f ARA CONDUÇÃO DE SERVIDORES F USUÁRIOS DO CRAS DA SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO fJE ALA^.^OINHAS - BAHIA.

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO PROGRAMADA, REVISÃO
PERIÓDICA, DO ÔNIBUS VW NEOBUS PLACA PBQ
4D58, UTILIZADO PARA CONDUÇÃO DE
SERVIDORES E USUÁRIOS DOS CRAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA.
Serviço de Manutenção Programada, revisão periódica,
Manutenção e Troca de Peças, VW NEOBUS Tri
O/MINI BUS ANO/MODELO 2Ú19/2020 • PLACA PBQ
4D58- REMAVAM: 01183863524 • COR BRANCA-

UND

UNr

R?.VISÕES

TROCA DE

ÓLEO
OBRIGATÓRIA

20,000 KM

VALOR GLOBAL

BRAVO CAMINHÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA

VLR.UNIT TOTAL

R$1.443,58
R$ 3.375.10

R$ 1.931,52

R$ 3.375,10

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS OBR CiACÕES QA CON TRATADA

3.1.- Constituem obrigações da CONTRATADA:

oU.0 CONT.,-.TANTE relação às demandas abrangidas pelo
b) Executar com perfeição oobjeto do Contrato, garantindo, po^írrito, serviços de primeira qualidade;